
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

                                           EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 087/2012 - PMSF Tomada de Preço: 004/2012 
Contratado: DAROLT CONSTRUTORA CIVIL E SERVIÇOS LTDA - ME CNPJ N°. 
06.102.470/0001-42 Objeto: Construção do Centro Comercial no Centro de Simões Filho, 
Execução de Divisória do Prédio da SEDEC e Reforma e Readequação das Divisórias do 
Prédio Sede. Valor Global: R$ 166.511,68 (cento e sessenta e seis mil, quinhentos e onze 
reais e sessenta e oito centavos) Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. Período: 10.09.2012 a 
07.03.2013 Dotação Orçamentária:   

Unidade Atividade Elemento Fonte 

03.13.000 15.451.009.1059 
15.451.009.2144 

33.90.39 e 44.90.51 
33.90.39 00 

Simões Filho – BA. 


